
2021年4月26日入札結果
予定価格

落札（決定）価格

¥2,660,724

¥2,627,460

¥613,470

¥610,500

¥594,000

¥550,000

¥770,000

¥715,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者

指名競争入札 令和３年度 資源物回収業務
原村役場公用車車庫
前駐車場

㈱南原環境舎
※不落随契

㈱南原環境舎、㈱サンシンワークス

一般競争入札 令和３年度 地域おこし協力隊活動車両リース事業 原村役場
JA三井リース㈱

※不落随契
なし

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    

一般競争入札 令和３年度 剪定木破砕業務 原村剪定木置き場
㈲森山建設
※不落随契

㈲森山建設、㈱昌栄土建工業

一般競争入札 令和３年度 コピー用紙購入
原村役場地下１階図

面室
㈱北産業 ㈱北産業、㈱金中井筒屋商店
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